Oszczędność pomieniona wydatkach z powodu likwidacji, które spodziewane są w r. 1866, albowiem operacja likwidacyjna w r. 1866 wymagać będzie spłaty za ten rok procentów od 35 milionów indemnizacji likwidacyjnej właścicielom, i oprócz tego procentów

tów od pozostałych 15-tu milionów, prawie za lat trzy, to jest od 3 (15) kwietnia 1864 po koniec roku 1867.

Na oryginalne wiasną Jego cesarsko-królewskiej Mości ręką napisane:

„Ma być podług tego“ przez cesarza i króla, minister sekretarz stanu, (podp.) W. Platonow. W Petersburgu, d. 19. (31) grud. 1864 r.

Zazgodność: Minister sekretarz stanu (podp.) W. Platonow.

Razem 1,349,787 r. 88¹/₂ k.

bb) Wydatki wydziału oświecenia publicznego. 12. Komisja rządowa oświecenia publicznego

go 115,610 r. 13. Na edukację publiczną, na zakłady naukowe i ogólne potrzeby edukacyjne 778,797 r. 81 k. 14. Dodatkowo na wydatki wydziału oświecenia stosownie do najwyższych ukazów z 30. sierpnia (11. września) 1864 r. 459,795 r. Razem 1,354,202 r. 81 k.

cc) Wydatki wydziału spraw wewnętrznych i duchownych. 15. Komisja rządowa spraw wewnętrznych i duchownych 247,418 r. 85 k. 16. Duchowieństwo 409,295 r. 54¹/₂ k. 17. Wydatki z fundusów po duchowieństwie dawniej suprymowanym, oraz wydatki z fundusów instytutu św.